

Ejendomsselskabet Ravnsborg Holding ApS

Papirfabrikken 26, st, tv, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 43 84 95 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2026

Mathias Fossar Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Ravnsborg Holding ApS Papirfabrikken 26, st, tv 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 43 84 95 22
	Stiftet: 13. februar 2023
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Annette Bisgaard Hansen, Formand Jens Bøgild Knud Henning Olesen Claus Renner Petersen David Michael Appleyard Mia Nyborg Markussen
Direktion	Mia Nyborg Markussen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nykredit, Kalvebod Brygge 1-3, 1560 København V
Dattervirksomheder	Komplementarselskabet Ravnsborg ApS, Silkeborg Ravnsborg, Silkeborg P/S, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i kapitalanbringelse, formueforvaltning og beslægtet investeringsvirksomhed i øvrigt.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.751 t.kr. mod 4.724 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Driftsresultat	-16.577	-30.923
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.073.181	6.048.134
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	48.166	44.427
Andre finansielle indtægter	45	41
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.316</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	6.098.499	6.061.679
2 Skat af årets resultat	<u>-1.347.083</u>	<u>-1.337.773</u>
Årets resultat	<u>4.751.416</u>	<u>4.723.906</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.073.181	6.046.631
Udbytte for regnskabsåret	0	3.100.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.321.765</u>	<u>-6.422.725</u>
Disponeret i alt	<u>4.751.416</u>	<u>4.723.906</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	49.655.058	46.681.877
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>49.655.058</u>	<u>46.681.877</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>49.655.058</u>	<u>46.681.877</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	132.667	1.112.613
Tilgodehavende selskabsskat	<u>593.486</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>726.153</u>	<u>1.112.613</u>
Likvide beholdninger	<u>10.103</u>	<u>6.144</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>736.256</u>	<u>1.118.757</u>
Aktiver i alt	<u>50.391.314</u>	<u>47.800.634</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.301.652	10.328.471
Overført resultat	27.486.837	25.708.602
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>3.100.000</u>
Egenkapital i alt	<u>41.188.489</u>	<u>39.537.073</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>9.091.859</u>	<u>8.049.300</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>9.091.859</u>	<u>8.049.300</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	57.225
Selskabsskat	98.010	157.036
Anden gæld	<u>956</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>110.966</u>	<u>214.261</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>110.966</u>	<u>214.261</u>
Passiver i alt	<u>50.391.314</u>	<u>47.800.634</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	400.000	6.281.840	30.131.327	0	36.813.167
Resultatandel	0	6.046.631	-6.422.725	3.100.000	2.723.906
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.000.000	0	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.000.000	0	-2.000.000
Udloddet udbytte	0	-2.000.000	2.000.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2025	400.000	10.328.471	25.708.602	3.100.000	39.537.073
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.100.000	-3.100.000
Resultatandel	0	6.073.181	-1.321.765	0	4.751.416
Udloddet udbytte	0	-3.100.000	3.100.000	0	0
	400.000	13.301.652	27.486.837	0	41.188.489

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	304.524	157.036
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.042.559</u>	<u>1.180.737</u>
	<u>1.347.083</u>	<u>1.337.773</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	<u>550.000</u>	<u>550.000</u>
Kostpris 31. december	<u>550.000</u>	<u>550.000</u>
Opskrivninger 1. januar	46.131.877	42.083.743
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	6.073.181	6.048.134
Udbytte	<u>-3.100.000</u>	<u>-2.000.000</u>
Opskrivninger 31. december	<u>49.105.058</u>	<u>46.131.877</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>49.655.058</u>	<u>46.681.877</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Komplementarselskabet Ravnsborg ApS	Silkeborg	100 %
Ravnsborg, Silkeborg P/S	Silkeborg	100 %
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.